
 
 

 
Settore Didattica, Ricerca e Impegno nel Territorio/U.O.C. Mobilità Internazionale Studenti 
Responsabile del Procedimento: Aiko Terao 
Funzionario Istruttore: Silvia Rezzola 

1 

 
DECRETO  
 
Oggetto: Nomina Commissione valutazione domande Bando Erasmus+ Mobilità del Personale per 
docenza e formazione A.A. 2022/23 – convenzione 2021- II edizione 
 

IL RETTORE 
 

VISTI: 
- l’art. 2, c. 11 e c. 12 lett. a), b), d) dello Statuto dell’Università degli studi di Brescia, emanato 

con D.R. n.  616 del 14 settembre 2020;  
- il Regolamento relativo all’attuazione del programma Erasmus Plus, emanato con D.R. n. 

696 del 21 novembre 2016; 
- il DR n. 374 del 12 maggio 2023 relativo all’approvazione e alla pubblicazione dell’Avviso di 

selezione Erasmus Plus – Mobilità del personale per docenza e formazione a.a. 2022/23 – 
convenzione 2021 – II edizione; 

CONSIDERATO che il termine previsto per la presentazione delle domande di partecipazione è 
scaduto il 21 giugno 2023; 
UDITO il parere del Prorettore alle Politiche di internazionalizzazione; 
 

DECRETA 
 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate, ai fini della valutazione delle proposte presentate nell’ambito del Bando Erasmus+ Mobilità 
del Personale per docenza e formazione a.a. 2022/23 – convenzione 2021 II edizione, è nominata 
la Commissione così composta: 
Prof. Corrado Paganelli   Presidente 
Prof. Luca Falciati    Componente 
Dott.ssa Federica Pellegrini    Componente 
Sig.ra Silvia Rezzola    Componente supplente 
 
Brescia, data del protocollo 
 
 
 

IL RETTORE  
(Prof. Francesco Castelli) 

      F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 
 




		2023-06-23T18:01:27+0200
	IT
	Francesco Castelli




